ציון בחינה סופי : 92.00

הבחינה הבדוקה בעמודים הבאים

**\*\*\* לתשומת לבך, במידה וההערות מופיעות ב "ג'יבריש" יש להוריד את הקובץ למחשב ולפתוח ב - reader acrobat \*\*\***

# דיני קניין

## ד"ר שי שטרן

צוות ההוראה: אור תמר, שי חי
מס' קורס: 99208-01

**בחינה מועד ב', סמסטר ב' 2022 תשפ"ב**
משך הבחינה: כשעתיים
בחינה בחומר פתוח

מדובר על **מקרקעין מוסדרים**. גליה ויואב, נשואים ורוצים לרכוש דירה בשותפות. עליהם לרשום זאת בהסכם (ס' 29). לפי מאוטנר, דיני תחרות הן תאונה משפטית. כשמטרת התחרות היא קבלת הנכס עצמו.

1. לפי ס' 10, יואב יטען **לתקנת השוק** במקרקעין רשומים.